РЕШЕНИЕ

Совета  Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан

от  20 ноября  2019 года                                                           №   228

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан

от  12.12.2018 года №  171 «О бюджете

Камско-Устьинского муниципального района

Республики  Татарстан на 2019 год

и на плановый период 2020 и 2021 годов»
(в редакции решений от 11 февраля 2019 года № 185,

от 20 мая 2019 года № 202, от  26 августа 2019 года № 208)

В соответствии Законом Республики Татарстан от 20 марта  2019 года № 22-

ЗРТ «О внесении изменений в Закон Республики Татарстан «О бюджете

Республики Татарстан на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», во

исполнение Распоряжений Кабинета Министров Республики Татарстан от

19.07.2019 года № 1705-р, от 27.07.2019 года №1818-р, от 30.07.2019 года № 1857-

р, от 12.08.2019 года № 1967-р, от 14.08.2019 года № 1978-р, от 29.08.2019 года №

2141-р, от 02.09.2019 года № 2208-р, от 20.09.2019 года № 2402-р, от 01.10.2019

года № 2514-р, от 24.10.2019 года № 2721-р, от 24.10.2019 года № 2731-р, а  также

руководствуясь ст. 92 Устава муниципального района и Положением о бюджетном

устройстве и бюджетном процессе в Камско-Устьинском муниципальном районе

Республики Татарстан, Совет Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан от 12.12. 2018 года № 171 «О бюджете Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан на 2019 год и на плановый период

2020 и 2021 годов» следующие изменения:

1.1. В статье 1:

а)  в  пункте 1.1. цифры «469232,6» заменить цифрами «486647,8»;

б)  в  пункте 1.2. цифры «492694,9» заменить цифрами «532837,4»;

в)  в  пункте 1.3. цифры «23462,3» заменить цифрами «46189,6»;

1.2.  В статье 13:

- в абзаце втором цифры «327366,9» заменить цифрами «350545,6»;

1.3. В статье 14.1  цифры «5491,2» заменить цифрами «12945,6»;

1.4. Дополнить Решение статьей 14.5 следующего содержания: 14.5 Утвердить в

бюджете Камско-Устьинского муниципального района иные межбюджетные

трансферты бюджетам муниципальных образований на финансовое обеспечение

исполнения расходных обязательств муниципальных образований в 2019 году в

сумме 78,3 тыс. рублей, согласно приложению № 24 к настоящему Решению»;

1.5. В приложении 5 «Перечень главных администраторов доходов бюджета

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан-органов

местного самоуправления Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан» дополнить строки:

-«505 2 0245453 05 0000 150 - Межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам муниципальных районов на создание виртуальных концертных залов;

-505 2 0245454 05 0000 150 - Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам

муниципальных районов на создание модельных муниципальных библиотек;

-505 2 0405020 05 0000 150 - Поступления от денежных пожертвований,

предоставляемых негосударственными организациями получателям средств

бюджетов муниципальных районов;

-505 2 0405099 05 0000 150 - Прочие безвозмездные поступления от

негосударственных организаций в бюджеты муниципальных районов»;

1.6. Изложить приложения 1,3,7,9,18,20,24 к решению Совета муниципального

района от 12.12.2018 года № 171 в редакции приложений 1-7 настоящего решения.

2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль  за  исполнением  данного решения возложить на постоянную

комиссию Совета муниципального  района по бюджету,  налогам и финансам.

Глава Камско-Устьинского

муниципального района,

председатель Совета

Камско-Устьинского

муниципального района

Республики Татарстан                                                                             Н.А. Вазыхов